Antonio Bonello per feno

Matheo Busso per legna

Tognino Marino per pane

Mastro Marco

Zoan Ambrosio Rovello da Milano

Mastro Francesco pavionaro

Zoan Andrea da Concho da Vigievano per uno cavallo A 28
Heredi de Bernardo da Esio ditto il Mafina da Soncino
Pristinaro da Cassano

Speciale da Soncino

Messer Coradino da Varesio

Messer Antonio Maria da Bozolo tapezero

Summa

Tutta summa

Maximiliano Stampa.

1.360

1.30

1.81

1. 60

.15

.13

1. 44

1.30

1.38

1.42

1.23

1.9

1. 191

1. 400

1. 147

.75

.57

1.160
1.620s.8

1. 40
1.5019s. 18
1.8151s.12
1.43765s.10
1.17548

A tergo: Al signor leronimo Brebia ducale thesorero generale suo fratello

honoratissimo.

106. 1532 luglio 17

Milano

Santino da Corbetta e suo figlio Giovanni Battista si impegnano a saldare in rate

da 32 soldi imperiali ciascuna il debito che detengono nei confronti del maestro

Giacomo Carati, che ammonta a 30 lire imperiali e mezza ed é relativo all’affitto
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che padre e figlio non hanno versato a Giacomo. Nella somma dovuta é compreso
anche il costo di un Crocifisso ligneo venduto da Santino e Giovanni Battista al
Carati. Giacomo deve restituire ai due da Corbetta le tre sculture che ha in
deposito come cauzione per il credito. Dal ricavato della vendita delle tre figure,
gli intagliatori sono tenuti a corrispondere al Carati uno scudo d’oro.

ASMi, Notarile, Battista Cattaneo Capitani, busta 5586.

(ST) Imbreviatura mey Iohannis Baptiste Cattanei, filii quondam domini Antonii,
porte Vercelline, parochie Sancte Marie Secrete Mediolani, notarii publici

mediolanensis.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimotrigesimosecundo indictione quinta die mercurii xvii
mensis iulii. Magister Sanctinus de Corbeta, filius quondam domini Andree, et
Baptista eius magistri Sanctini filius, ambo porte Vercelline, parochie Sancte
Marie Secrete Mediolani, et uterque insolidum <...> promisserunt obligando etc.
pigneri magistro lacobo de Carate, filio quondam magistri lohannis, porte
Vercelline, parochie Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani, ibi presenti etc. ita
quod ipsi debitores etiam insolidum ut supra unica sufficiatur solutio etc.
dabunt etc. predicto creditori vel suis heredibus etc. libras triginta cum dimidia
imperialium monete etc. in terminis et per terminos infrascriptos videlicet
soldos trigintaduas imperialium singulo mense incipiendo primam solutionem
in calendis mensis novembris proxime futuris et sic successive de mense in
mensem donec facta erit integra satisfactio earumdem pecuniarum debentium
ut supra cum omnibus expensis etc. occaxione resti ficti simplicis temporis
preteriti non soluti nonnullorum bonorum alias per ipsum creditorem dictis
debitoribus seu alteri eorum locatorum pro ut in facto reperieturs%? et que
pecunie restantes ut supra sunt ultra pretium imaginis crucifixi unius ligney per
ipsos debitores dicto creditori insolutum dati prout ibidem dicti debitores ad
instantiam prefati creditoris ibi presentis etc. dixerunt etc. Pacto etc. quod casu
quo ipsi debitores etiam insolidum ut supra cessaverunt in solutione dictorum

soldorum xxxi1 solvendo singulo mense ut supra et steterint per dies *** quam

509 Vedi doc. 70 per il contratto d’affitto.
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integre soluerint dicto creditori quod tunc et eo casu cogi possint ad solutionem
totius summe presentis instrumenti non expectatis aliis sequentibus terminis
etc. et hoc attenta voluntate ipsorum debitorum et utriusque eorum. Item pacto
ut supra quod dictus magister lacobus creditor teneatur et obligatus sit de
presenti eisdem debitoribus dare et restituere>!?illas tres immaginas penes
ipsum creditorem in depositum et pro cautione debiti suprascripti existentes
ultra dictum crucifixum ut supra®!! et ex nunc dicti debitores tenore presentis
instrumenti contentatur habuisse dictas imagines a dicto creditore ibi presente
etc. cum condictione tamen quod quotienscumque dicti debitores devenerint ad
alienationem dictarum imaginum cum aliquibus emere volentibus quod tunc
statim facta dicta alienatione debitores ipsi teneantur ex pretio dicto creditori
scutum unum auri a sole pro quaque earum presenti instrumento non obstante
ad quam conveniri possint sive alia dilatione fienda etc. quibus scutis tradendis
modo et>!2 forma suprascriptis compensentur dictis debitoribus in dicti libris
triginta et soldis decem imperialium debentibus ut supra et hoc attenta
voluntate dictorum omnium contrahentium <...>.

Actum in studio domus habitationis mei notarii infrascripti sito ut infra,
presentibus>13 Johanne Andrea de Ruschonibus, filio quondam domini Iohannis
Pauli, porte Vercelline, parochie Sancte Marie Pedonis Mediolani, pronotario etc.
Testes Petrus Antonius de Marlianis, filius domini Pauli, porte Vercelline,
parochie Sancti Victoris ad Theatrum Mediolani, Matheus de Medicis, filius
quondam domini Daney, porte Ticinensis, parochie Sancti Firmi Mediolani, et
Cesar Carchanus, filius quondam domini Stephani, porte Vercelline, parochie

Sancte Marie Secrete Mediolani, omnes noti, idonei etc.

107.1533 marzo 24 - settembre 8

Saronno

Il maestro Andrea, da identificare con Andrea da Corbetta, riceve 30 lire imperiali
per la realizzazione delle stoviglie da porre sulla tavola della cappella del

Cenacolo nel Santuario di Santa Maria dei Miracoli a Saronno e per la

510 Segue dict cancellato.
511 Ultra dictum crucifixum ut supra in interlinea.
512 Modo et in interlinea.

513 Sic.
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sistemazione del soffitto del sacello. Nella somma e compreso il denaro sbhorsato